۳۲. فیض الاسلام، علینقی، *ترجمه و شرح نهج البلاغه امام علی*، فروردین ۱۳۵۱ ش، [بی جا].

۳۳. قدردان قراملکی، محمد حسن، *آزادی در فقه و حدود آن*، انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم، ۱۳۸۲ ش.

۳۴. القرطبی، ابن عبدالله، *الجامع لاحکام القرآن*، تصحیح احمد عبدالعلیم البرزونی، دارالکتب المصریه، ۱۳۷۳ ق ۱۹۵۴ م.

۳۵. قلقشندی، ابوالعباس احمد بن علی، *صبح الاعشی فی صناعه الانشاء*، دارالکتب المصریه و وزاره الثقافه القومیه.

۳۶. کلینی الرازی، ابوجعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق (م ۳۲۹ ق)، *الاصول من الکافی صحیحہ*، علق علیه علی اکبر غفاری، قم، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۸۸.

۳۷. *کیمیای سعادت*، انتشارات سیدیان مهاباد، [بی تا].

۳۸. لنکرانی، فاضل، *توضیح المسائل*، قم، چاپ مهر، ۱۳۷۴ ش.

۳۹. ماوردی، ابن الحسن علی بن محمد حبیب بصری ماوردی و قاضی ابویعلی محمد بن حسین الفراء، *احکام السلطانیه و الولايات الدینیّه*، مکتب الاعلام الاسلامی، ۱۴۰۶ ق [بی جا].

۴۰. مجلسی، محمد باقر (م ۱۱۱۱ ق)، *بحار الانوار*، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۳ ق، ۱۹۸۳ م.

۴۱. محقق حلی (نجم الدین بن ابی القاسم م ۶۷۶ ق)، *شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام*، نجف، ۱۳۸۹ ق.

۴۲. مصباح یزدی، محمد تقی، *نظریه سیاسی اسلام*، قم، انتشارات مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، ۱۳۷۸ ش.

۴۳. مطهری، مرتضی، بیست گفتار، قم، انتشارات صدرا، [بی تا].
۴۴.